
 
Zápis č. 14/2014-16 

1 

Akademický senát FSv ČVUT 
Usnesení ze 14. zasedání AS FSv, které se konalo dne 30. 9. 2015 

 

 

 Akademický senát FSv ČVUT v Praze na svém zasedání:  

 

• Souhlasně projednal změnu čestného člena Vědecké rady FSv - odvolán prof. Kopáčik, 

jmenován prof. Unčík. 
 

Hlasování: pro 21| proti 0| zdržel se 0 (z přítomných 21 senátorů). 

 

• Souhlasně projednal návrh na udělení Šolínovy medaile doc. Bittnarové. 
 

Hlasování: pro 20| proti 0| zdržel se 1 (z přítomných 21 senátorů). 

 

• Souhlasně projednal a schválil Výroční zprávu o činnosti FSv za rok 2014 za podmínky 

zapracování všech formálních připomínek, které budou zaslány doc. Čihákové do 

půlnoci 30. 9. 2015.  
 

Hlasování: pro 21| proti 0| zdržel se 0 (z přítomných 21 senátorů). 

 

• Dává podnět vedení FSv k zajištění korektora pro revizi zveřejňovaných dokumentů. 
 

Hlasování: pro 20| proti 0| zdržel se 1 (z přítomných 21 senátorů). 

 

• Doplňuje volební komisi pro doplňovací volby do studentské komory AS ČVUT o 

Přemysla Halámka a Bc. Soňu Formanovou. 
 

Hlasování: pro 21| proti 0| zdržel se 0 (z přítomných 21 senátorů). 

 

• Souhlasně projednal podle §27 odst. 2a) Zákona č.111/98 Sb. záměr prodloužit 

akreditaci magisterského studijního oboru Sustainable Constructions under Natural 

Hazards and Catastrophic Events, který je součástí studijního programu Civil 

Engineering. Doporučuje Vědecké radě FSv ČVUT návrh na prodloužení akreditace 

schválit s podmínkou sjednocení názvů. 
 

Hlasování: pro 21| proti 0| zdržel se 0 (z přítomných 21 senátorů). 

 

 

 

 

 

 

doc. Ing. Bedřich Košatka, CSc. 

           předseda AS FSv ČVUT  

 

Zapsala: Z. Pešková 

 


